Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2020                                                                                                                 № 11-р
с. Кирово

	О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающей организации и потребителей к отопительному сезону 2020-2021 года.

            В соответствии со ст. 41, 47 Устава муниципального образования Кировский сельсовет:

1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающей организации и потребителей к отопительному сезону 2020-2021 года. (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов администрации Кировского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2020-2021 года. (приложение2)

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Кировского сельсовета

      Д.А. Бирюкова
Приложение 1

                                                                                        к распоряжению администрации

                                                                                        Кировского сельсовета
                                                                                        от 24.08.2020 № 11-р
Состав комиссии

по проверке готовности теплоснабжающей организации и потребителей к отопительному сезону 2020-2021 года.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	должность

	1
	Бирюкова Дарья Александровна
	И.о. Главы Кировского сельсовета

	2
	Петров Антон Павлович
	Директор МКП «Импульс»

	3
	Яненко Николай Григорьевич
	Слесарь МКП «Импульс»

	4
	Радченко Любовь Михайловна
	Директор Кировской СОШ (по согласованию)

	5
	Мисюра Марина Адальбертовна
	Завхоз Кировской СОШ (по согласованию)

	6
	Сыроежко Валентин Михайлович
	Заведующий Кировской Врачебной Амбулаторией (по согласованию)

	7
	Стрижак Дарья Сергеевна
	И.о. Заведующей МБДОУ «Колокольчик» (по согласованию)

	8
	Шульга Наталья Викторовна
	Завхоз МБДОУ «Колокольчик» (по согласованию)

	9
	Яненко Ирина Леонидовна
	Директор Кировского дома Культуры (по согласованию)

	10
	Сафронов Василий Васильевич
	Начальник управления ЖКХ Алтайского района (по согласованию)

Приложение к распоряжению

администрации Кировского сельсовета
от 24.08.2020 № 11-р

План мероприятий

по подготовке объектов администрации Кировского сельсовета к работе

в осенне-зимний период 2020-2021 года.

	Мероприятия

	Сроки выполнения
	Отметка об исполнении

	Провести обследование зданий администрации Кировского сельсовета;
	до 04.09.2020

	Провести обследование соединений оборудования теплового пункта с водопроводом административных зданий;
	до 04.09.2020

	Провести обследование состояние трубопроводов, запорной арматуры в тепловом пункте здания администрации;
	до 04.09.2020

	Осуществить контроль по проведению гидравлических испытаний, системы отопления здания администрации;
	до 04.09.2020

	Провести обследование зданий администрации Кировского сельсовета о наличии приборов учета тепловой энергии в тепловом пункте.
	до 04.09.2020

	Осуществить контроль по промывке запорной арматуры здания администрации Кировского сельсовета;
	до 04.09.2020

	Разработать инструкцию по обеспечению, сохранению внутренних систем отопления, водопровода, канализации в случае отключения электрической и тепловой энергии;
	до 04.09.2020

	Подготовить акт сверки задолженности за поставленную тепловую энергию.
	до 07.09.2020

И.о. Главы Кировского сельсовета

                    Д.А. Бирюкова